
ZARZĄDZENIE NR V/121/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 ROKU 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

w dniu 31 grudnia 2021 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372)1 oraz art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282)2  

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

    

§ 1. Zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

w dniu 31 grudnia 2021 r. i ustalam czas pracy pracowników w tym dniu od godz. 730 do 

godz. 1300, bez obowiązku odpracowania oraz z zachowaniem prawa do wynagrodzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego   

 

 

 
1 Zmiana: Dz.U.2021.1834  
2 Zmiana: Dz.U.2021.1834 


